CCOOLLOORR’’SS
  IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL

STRIKER 製品総販売窓口/その他カスタムパーツ販売

㈲カラーズインターナショナル
ホームページアドレス ｈｔｔｐ://www.striker.co.jp

メールアドレス colors@striker.co.jp

〒224-0046 神奈川県横浜市都筑区桜並木 5-7

 TEL045-949-1345 FAX045-949-1346

STRIKER information

COLOR’S INTERNATIONAL

                                                 令和  4年 12月吉日

お客様各位
 (有)カラーズインターナショナル

代表取締役 新 辰郎

STRIKER エアロデザイン“SAD”一部製品

受注再開、価格改定のお知らせ

拝啓

皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、弊社 STRIKER エアロデザイン SAD 一部製品につきまして、

価格改定後の受注再開のお知らせとなります。

お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

受注開始日、価格改定時期 ： 令和 4年 12月 9日

対象製品 ： STRIKERエアロデザイン“SAD”リアフェンダー

ゼファー1100用 、ゼファー750 用

価格改定 対象製品

商品名 適合車種 品番 旧定価  新定価

エアロデザイン“SAD”

リアフェンダー カーボン
ゼファー1100 SAD-RF02C \35,000- → ￥42,000-

エアロデザイン“SAD”

リアフェンダー 黒ゲル
ゼファー1100 SAD-RF02B \25,000- → ￥27,000-

エアロデザイン“SAD”

リアフェンダー カーボン
ゼファー750 SAD-RF03C \35,000- → ￥42,000-

エアロデザイン“SAD”

リアフェンダー 黒ゲル
ゼファー750 SAD-RF03B \25,000- → ￥27,000-

※品番、JAN コードの変更は御座いません。 表示の価格は税別となります。

以上

mailto:striker@striker.co.jp